



Rajgród, 28 stycznia 2021 r.

-wszyscy Wykonawcy-
-strona internetowa Zamawiającego-

**Zmiana treści SIWZ
w przetargu nieograniczonym na realizację zadania:**

„Ochrona krajobrazu oraz zasobów przyrodniczych przez zagospodarowanie nadbrzeża Jeziora Rajgrodzkiego w Rajgrodzie oraz terenów przyległych”

Na podstawie art. 38 ust. 1a i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 27.01.2021 i 28.01.2021 r. oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Ochrona krajobrazu oraz zasobów przyrodniczych przez zagospodarowanie nadbrzeża Jeziora Rajgrodzkiego w Rajgrodzie oraz terenów przyległych”.

1. Odpowiedzi na pytania z dnia 27.01.2021 r.

Pytanie 1

Czy polisa ubezpieczeniowa OC Wykonawcy ma posiadać wartość oferowanej kwoty brutto na dzień składania ofert? Jeżeli nie, to czy może ona być zawarta po podpisaniu umowy, a przed rozpoczęciem prac ?

Odpowiedź

Regulacje dotyczące ubezpieczenia, w tym posiadania przez Wykonawcę policy OC, szczegółowo opisane zostały w pkt 2.7 SIWZ oraz w § 24 projektu umowy – Załącznik nr 1 do SIWZ

Pytanie 2

Czy przewiduje się zastosowanie odnawialnych źródeł energii (fotowoltaiki) do zasilania zamontowanych urządzeń?

Odpowiedź

Dopuszcza się zastosowanie oświetlenia z dodatkowym zasilaniem panelami fotowoltaicznymi.

Pytanie 3

Jaki obszar objęty jest ochroną Konserwatora Zabytków, czy na terenie inwestycji lub jej pobliżu ustanowione są stanowiska archeologiczne ?

Odpowiedź

Z uwagi na konieczność uzgodnienia przez Urząd Konserwatora decyzji inwestycji celu publicznego, należy uważać, że pod ochroną konserwatorską jest całość terenu inwestycji.

Pytanie 4

Czy jeśli będzie potrzeba wykonania Raportu oddziaływania na środowisko, termin wykonania umowy zostanie wydłużony o czas potrzebny na jego wykonanie?

Odpowiedź

Inwestycja, jej rodzaj i zakres nie są ujęte w zamkniętym katalogu inwestycji wyszczególnionych jako mające znaczący lub potencjalny wpływ na środowisko. Nie mniej ostateczną decyzję podejmie organ administracyjny odpowiedzialny za kwalifikację przedsięwzięcia.

2. Odpowiedzi na pytania z dnia 28.01.2021 r. (zestaw nr I):

Pytanie 1

Czy kontrole techniczne w okresie gwarancji mają być wykonane przez wszystkich branżystów z dokonaniem wpisu w KOB?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby kontrole techniczne w okresie gwarancji były wykonywane przez kierownika robót w branży konstrukcyjno-budowlanej oraz kierownika robót w branży drogowej z dokonaniem wpisu w Księdze Obiektu Budowlanego.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści do użycia materiały wykonane z polskiego drewna ciśnieniowo impregnowanego ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści każdy rodzaj drewna spełniający podaną klasę wytrzymałości wskazaną w PFU.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zastosowania lunetę obserwacyjną o wadze 38,6 kg ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie z tolerancją +/-10% od podanych w PFU.

Pytanie 4

Czy Oferent, który wykonał plac z kostki granitowej o powierzchni 0,87 ha spełni warunek zawarty w punkcie 4.2.3.1 a) ppkt 2 ?

Odpowiedź

Zamawiający zmienił treść zapisów Rozdziału 4, pkt 4.2.3.1 ppkt a) pkt. 2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie spełniania warunków udziału w postępowaniu.

3. Odpowiedzi na pytania z dnia 28.01.2021 r. (zestaw nr II):

Pytanie 1

Czy prezentacja multimedialna może być wykonana w technologii 2D

Odpowiedź

Prezentację multimedialną należy wykonać w technologii 3D.

Pytanie 2

W jakiej rozdzielczości powinien być film wyjściowy? W HD tj. 1280x720, w full HD 1920x1080 czy w 4K 3656x2664?

Odpowiedź

Film wyjściowy należy wykonać w rozdzielczości nie mniejszej niż full HD 1920x1080

Pytanie 3

W jakim kodeku powinien być film wyjściowy? Czy może być w kodeku H.264 czy musi być w kodeku H.265. W przypadku prezentacji multimedialnej często używa się kodeka H.265.

Odpowiedź

Film wyjściowy powinien być wykonany w kodeku H.264. lub H.265.

Pytanie 4

W ilu klatkach na sekundę powinien być film wyjściowy? 25fps, 30fps czy 50fps?

Odpowiedź

Film wyjściowy powinien być wykonany co najmniej 25 fps ilości klatek na sekundę.

Pytanie 5

W jakim formacie powinien być plik filmu: MP4 czy mov.?

Odpowiedź

Prezentacja multimedialna powinna być wykonana w formacie MP4.

4. Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz przedłuża termin składania i otwarcia ofert, w związku z tym zmianie ulegają zapisy SIWZ dot. terminów, określone w rozdziale 4, 7 i 8 SIWZ, a mianowicie:

w Rozdziale 4 w pkt 4.2.3.1 ppkt a) pkt. 2 SIWZ przed zmianą jest:

drogi lub ścieżki pieszej lub rowerowej utwardzonej nawierzchnią piaskowo-żwirową lub wykonaną z kostki betonowej, o długości minimum 200 m (co najmniej jedno zadanie)

w Rozdziale 4 w pkt 4.2.3.1 ppkt a) pkt. 2 SIWZ po zmianie jest:

drogi lub ścieżki pieszej, lub rowerowej, lub innej powierzchni utwardzonej nawierzchnią piaskowo-żwirową lub wykonanej z kostki brukowej, o długości minimum 200 m lubo powierzchni minimum 300 m² (co najmniej jedno zadanie)

w Rozdziale 7 w pkt 7.16 SIWZ przed zmianą jest:

Nie otwierać przed dniem 01.02.2021 r. do godz. 09:15

w Rozdziale 7 w pkt 7.16 SIWZ po zmianie jest:

Nie otwierać przed dniem 08.02.2021 r. do godz. 09:15

w Rozdziale 8 w pkt 8.1 SIWZ przed zmianą jest:

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 należy złożyć w terminie **do dnia 01.02.2021 r. do godz. 09:00** w siedzibie Zamawiającego tj.:

Urząd Miejski w Rajgrodzie

ul. Warszawska 32

19-206 Rajgród

w Sekretariacie Urzędu.

Urząd pracuje w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00-15.00.

w Rozdziale 8 w pkt 8.1 SIWZ po zmianie jest:

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 należy złożyć w terminie **do dnia 08.02.2021 r. do godz. 09:00** w siedzibie Zamawiającego tj.:

Urząd Miejski w Rajgrodzie

ul. Warszawska 32

19-206 Rajgród

w Sekretariacie Urzędu.

Urząd pracuje w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00-15.00.

w Rozdziale 8 w pkt 8.3 SIWZ przed zmianą jest:

Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 01.02.2021 r. o godz. 09:15** w siedzibie:

Urząd Miejski w Rajgrodzie

ul. Warszawska 32

19-206 Rajgród

sala konferencyjna.

Z uwagi na sytuację zagrożenia epidemiologicznego w przypadku, gdy Urząd będzie niedostępny dla osób niezatrudnionych w dniu wyznaczonym na otwarcie ofert, Zamawiający przewiduje transmisję online z sesji otwarcia ofert, która udostępniona będzie na stronie BIP Zamawiającego pod adresem:

http://bip.um.rajgrad.wrotapodlasia.pl/dcd87a03a4ff207/2020/zamwienia_publiczne_2020/

w Rozdziale 8 w pkt 8.3 SIWZ po zmianie jest:

Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 08.02.2021 r. o godz. 09:15** w siedzibie:

Urząd Miejski w Rajgrodzie

ul. Warszawska 32

19-206 Rajgród

sala konferencyjna.

Z uwagi na sytuację zagrożenia epidemiologicznego w przypadku, gdy Urząd będzie niedostępny dla osób niezatrudnionych w dniu wyznaczonym na otwarcie ofert, Zamawiający przewiduje transmisję online z sesji otwarcia ofert, która udostępniona będzie na stronie BIP Zamawiającego pod adresem:

http://bip.um.rajgrad.wrotapodlasia.pl/dcd87a03a4ff207/2020/zamwienia_publiczne_2020/

Z up. Burmistrza

Anna Drapeczuk
Kierownik Biura Inwestycji i Rozwoju